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چالهان اوغلو:  
هرگز به ترک اینتر فکر نکرده ام

ستاره ترکیه ای تیم فوتبال اینتر می گوید او 
کان  هرگز به ترک نراتزوری فکر نکرده است. ها
چالهان اوغلو شایعه جدایی اش از تیم فوتبال 
اینتر برای پیوستن به بایرن مونیخ را به کلی 
کید کرد که هرگز به جدایی از نراتزوری  رد و تأ
فکر نکرده است. هافبک 30 ساله نراتزوری که 
گفته می شود نسبت به پیوستن به باواریایی ها 
بی میل نیست اما حاضر نشده به اینتر برای 
موافقت با جدایی اش فشار بیاورد، به شبکه 
اسکای اسپورتس آلمان گفت: من از وضعیتم 
در اینتر بی نهایت راضی ام، بنابراین در این تیم 

همه چیز همانطور است که می مانم. اینجا 
می خواهم. هم خودم 
راحتم، هم خانواده ام. 
فرزندانم هم اینجا به 
مدرسه می روند و ما به 
زندگی در میلان عادت 
کرده ایم. به همین دلیل 
هم جدایی هرگز جایی 
من  برنامه های  در 

نداشته است.

ویژه

تی باشگاه  فعالیت نقل و انتقالا
ساله  دو  تمدید  با  سپاهان 
کاپیتان  کریمی  قرارداد محمد 
طلایی پوشان آغاز شد هچنین 
نیما میرزازاد قرارداد خود را به مدت 
دو فصل با سپاهان تمدید کرد.

باشگاه استقلال تهران اعلام 
کرد که محمد حسین اسلامی، 
فصل  جمی  تها فبک  ها
گذشته تیم فوتبال ذوب آهن، 
با عقد قراردادی دو ساله به 

جمع آبی پوشان پیوست.

در پی پیروزی هلند و صعود 
م  ر یک چها حله  مر به 
نهایی، با اعلام یوفا کودی 
کپو به عنوان بهترین  خا
بازیکن بازی دیدار با رومانی 

انتخاب شد.

ت
شــ

س نو
عک

        بهترین   تمدید قرارداد

گفتوگو

و  ملی  تیم  سابق  بازیکن  نصرتی  محمد 
گردان  کارشناس فوتبال در مورد وضعیت شا

قلعه نویی صحبت کرد. 
    در خصوص حریفان ایران در مرحله سوم 

انتخابی جام جهانی چه نظری دارید؟
 ما روی کاغذ با بهترین قرعه روبهرو شده ایم 
و در مقایسه با ژاپن، عربستان و استرالیا تیم ما 
حریفان ساده تری را دارد و با توجه به اینکه از 
هر گروه دو تیم به مرحله نهایی صعود می کند، 
شرایط ما برای صعود به جام جهانی فراهم است.  
اینکه بخواهیم با ساده انگاری حریفان، کار را برای 
صعود تیم ملی آسان بدانیم، اشتباهی است 
که مطمئنا کادرفنی تیم ملی با تجربه بالایی که 
دارند، به آن دچار نخواهند شد. بازی های جام 
ملت های آسیا و رقابت های یورو ۲0۲۴ آلمان که 
این روز ها مراحل پایانی اش را طی می کند، این 
حقیقت منطقی را عیان می سازد که فاصله تیم ها 
در تمام دنیا آنقدر کم شده است که بعضی اوقات 
باعث غافلگیری همه می شود. شما دیدید در 
کی و پرتغال چیزی نمانده بود  بازی اخیر اسلوا
پرتغال با ستاره هایش برابر تیم کم نام و نشان 

اسلوونی حذف شود!
   قرعه تیم ملی را چگونه ارزیابی می کنید؟

با توجه به سابقه ایران و حریفان قرعه ما 
گر ما ایران همیشگی باشیم  مناسب است و ا
و با انگیزه و تمرکز بالا برابر رقبا به میدان برویم، 
می توانیم صعود کم دردسری را به جام جهانی 

داشته باشیم.
   وضعیت  تغییر نسل در تیم ملی از دید 

شما چگونه است؟
 در فوتبال دنیا تغییر نسل و اضافه شدن 
جوان ها به بدنه تیم ها برای کسب تجربه لازم و 
ضروری است و این موضوع شامل حال تیم ما 
هم می شود. در حال حاضر ما جوانانی مانند 
محمد قربانی، سحرخیزان، حزباوی، حسین 
نژاد و... را داریم که توانایی های شان در تیم های 
باشگاهی محرز شده است و وقت آن رسیده که 
این نفرات در تیم ملی هم کسب تجربه داشته 
باشند و به قول فوتبالی ها با بزرگتر ها و باتجربه تنه 
به تنه شوند. برگزاری بازی های دوستانه می تواند 
این نیرو ها را برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی 

آماده کنند.

نصرتی:
 تیم ملی با بهترین 

قرعه روبه رو شد 

نایب قهرمانی تکواندوی ایران  
در بخش ترکیبی جام جهانی

ایسنا: تیم تکواندوی ایران با شکست برابر 
چین به عنوان نایب قهرمانی بخش ترکیبی جام 
جهانی رسید. جام جهانی ۲0۲۴ تکواندو که از 
کش، ساحل  دوشنبه با حضور تیم هایی از مرا
عاج، چین، هند، ایران و کره جنوبی به عنوان 
میزبان این رقابت ها در شهر »چانچئون« آغاز 
شده بود با نایب قهرمانی ایران در رقابت های 
بخش ترکیبی به پایان رسید. تیم ایران در مبارزه 
نخست و برابر کره جنوبی میزبان این دوره از 
مسابقات در دو راند متوالی صاحب برتری و راهی 
مبارزه نهایی شد. نمایندگان ایران در فینال 
مسابقات مقابل چین پا به میدان گذاشتند 
که راند اول را 1۴0 بر 90 پیروز شدند اما راند دوم 
را چین 175 بر 135 از آن خود کرد و در راند سوم 
مجددا چین توانست با نتیجه 195 بر 1۴5 پیروز 
شود تا نهایتا تیم ایران به عنوان نایب قهرمانی 
برسد.  تیم ملی ایران با ترکیب مهدی عابدینی، 
روش،  خوش  علی  یزدانی،  حسین  محمد 
ابوالفضل زندی، ملیکا میرحسینی، یلدا ولی 
نژاد، ساغر مرادی و مهلا مومن زاده و با مربیگری 
رضا ایمان زاده و فاطمه صفرپور در این رقابت ها 

حاضر شد.

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
ایرنا: بعد از جدایی امیر قلعه نویی از گل گهر سیرجان و 
حضور در تیم ملی فوتبال ایران، این باشگاه سیرجانی برای 
لیگ بیست و سوم به سراغ مارینوس اوزونیدیس مربی مطرح 
یونانی رفت. گل گهر با این مربی یونانی توانست نتایج خوبی 
در نیم فصل اول بگیرد اما با شروع سال جدید شرایط برای 
این مربی به گونه دیگری پیش رفت. گل گهر در سال جدید 
در هیچ یک از رقابت های لیگ نتوانست حریفان را شکست 
دهد و فصل را در رتبه نهم به پایان رسید. سیرجانی ها با مربی 
نیز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی برابر سپاهان اصفهان 
کامی های این مربی یونانی در  شکست خوردند تا کلکسیون نا
گرچه همچنان  این تیم تکمیل شود. مدیران باشگاه گل گهر ا
برای لیگ بیست و چهارم نیم نگاهی به سرمربی یونانی خود 
دارند اما اولویت نخست آنها تغییر سرمربی  است. سیرجانی ها 
ابتدا با مدیران مس رفسنجان در مورد انتقال محرم نویدکیا 
کراتی را داشتند که به بن بست خورد و در نتیجه حضور وی  مذا
کراتی  در سیرجان منتفی شد. در کنار نویدکیا، سیرجانی ها مذا
با مهدی تارتار سرمربی ملوان بندرانزلی برای هدایت گل گهر 
داشته اند. خبرهای رسیده از توافق نهایی تارتار با سیرجانی ها 
گر مشکلی رخ ندهد این مربی به زودی به عنوان  حکایت دارد و ا
سرمربی جدید گل گهر معرفی خواهد شد. گفتنی است باشگاه 

ملوان پیش از این در تلاش بود تا قرارداد تارتار را تمدید کند.
 تسنیم: مربی برزیلی تیم فوتبال استقلال خوزستان ادعا 
کرد که پیشنهادهایی برای سرمربیگری از تیم های باشگاهی 
کونیا درباره وضعیت  ایرانی دریافت کرده است. مارکو اورلیو دا
همکاری خود با باشگاه استقلال خوزستان اظهار داشت: 
مدیرعامل باشگاه سه هفته پیش با من تماس گرفت. او گفت 
سه گزینه برای سرمربیگری تیم دارد و من در صدر این لیست 
قرار دارم. بابادی )مدیرعامل استقلال خوزستان( گفت پس 
خ نداد. مربی فصل  از آن با من تماس می گیرد که این اتفاق ر
گذشته استقلال خوزستان در مورد وضعیت خودش برای 
فصل آینده تصریح کرد: از ایران پیشنهادهای دیگری برای 
سرمربیگری دریافت کرده ام و ارتباطاتی در کشورهای دیگر 
هم دارم. درباره استقلال خوزستان هنوز تصمیمی نگرفتند و 
گر در این تیم بمانم،  این باشگاه یکی از گزینه های من است. ا
امیدوارم عملکرد بسیار خوبی داشته باشیم، وگرنه به باشگاه 

دیگری می روم.

بیــنالمــلل
   مسی به تمرین گروهی آلبی سلسته برگشت تا نشان دهد 
که مشکلی برای همراهی تیم در یک چهارم نهایی ندارد.  تیم ملی 

فوتبال آرژانتین با اقتدار راهی یک چهارم نهایی 
رقابت های کوپا آمه ریکا شد. آرژانتین در دیدار 
سوم خود در مرحله گروهی در حالی که لیونل 

مسی را در اختیار نداشت با دو گل برابر 
کوادور  پرو را شکست داد تا حریف ا

در یک چهارم شود. خبر خوب برای 
هواداران مسی و آرژانتین این که 
این بازیکن به تمرین گروهی آلبی 
سلسته برگشت تا نشان دهد که 

مشکلی برای همراهی تیم در دیدار 
کوادور ندارد. آرژانتین مدافع  برابر ا

عنوان قهرمانی در کوپا آمه ریکا و شانس 
کسب عنوان قهرمانی در این  اصلی 

کوادور بامداد  دوره است. دیدار آرژانتین و ا
جمعه برگزار خواهد شد.

رضایی: متعجبم چرا هلند از والیبال نشسته ایران دعوت کرد اما ویزا نداد 
هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته مردان پس از لغو سفر این تیم به 
تورنمنت بین المللی هلند، گفت: با وجود 
کشور هلند قرار بود  اینکه با دعوت خود 
واقعا  اما  کنیم؛  شرکت  تورنمنت  این  در 
نمی دانم چرا یک روز قبل از اعزام به این 
تورنمنت سفارت هلند از دادن ویزا به تیم 
هادی  کرد.  امتناع  نشسته  والیبال  ملی 
کرد:  گفت وگو با ایسنا، اظهار  رضایی در 
تورنمنت بین المللی هلند قرار است از روز 
جمعه 15 تیر با حضور 9 تیم برتر جهان که 
کثر آن ها پارالمپیکی هستند برگزار شود  ا
کشور  تورنمنت،  این  در  شرکت  برای  که 

هلند از ایران به عنوان تیم قهرمان جهان 
مردان  نشسته  والیبال  در  پارالمپیک  و 
که  کرده بود. با وجود این  رسما دعوت 
مقدمات کار اعم از خرید بلیت و رزرو هتل 
از یک ماه پیش انجام شده بود و تمام 
پروسه ها برای گرفتن ویزا را 3 هفته پیش 
انجام داده بودیم اما نمی دانم به چه دلیلی 
سفارت هلند از دادن ویزا به تیم والیبال 
روز  گفت: حتی  کرد. وی  امتناع  نشسته 
شنبه سفارت هلند در ایران طی تماسی 
که با مسئولین برگزاری مسابقات داشت 
به ما این اطمینان را داد که هیچ مشکلی 
برای حضور شما در این رقابت ها وجود 

دارد اما در کمال تعجب روز گذشته زمانی 
که برای گرفتن ویزا به سفارت هلند مراجعه 
کردیم بدون هیچ دلیل خاصی به ما گفتند 
به شما ویزا نمی دهیم. سرمربی تیم ملی 
کرد:  خاطرنشان  مردان  نشسته  والیبال 
هنوز هم من و بازیکنان تیم ملی والیبال 
نشسته در شوک هستند که سفارت هلند 
چرا چنین برخوردی را با تیم قهرمان جهان و 
پارالمپیک داشت. رضایی خاطرنشان کرد: 
ما که به کشور هلند برای شرکت در چنین 
بلکه  بودیم  نداده  درخواست  تورنمنتی 
خودشان از تیم ما قبل از برگزاری بازی های 
پارالمپیک پاریس دعوت کرده بودند که در 

کنون نیز باید  این تورنمنت شرکت کنیم ا
پاسخگو باشند که چرا چنین برخوردی با 
تیم ملی والیبال نشسته ایران داشتند. به 
نظر من باید وزارت امور خارجه ایران پیگیر 
این قضیه باشد که چرا و به چه دلیلی به تیم 
ما ویزا ندادند. وی در خصوص وضعیت تیم 
ملی والیبال نشسته بعد از عدم صدور ویزا از 
سوی سفارت هلند، افزود: بازیکنان از نظر 
روحی کاملا به هم ریخته اند و هنوز هم باور 
نمی کنند که این سفر لغو شده است. قرار بود 
بعد از پایان این تورنمنت تکلیف بازیکنان 
اعزامی به پارالمپیک پاریس را مشخص کنیم 

که چنین شرایطی ایجاد شد.

امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو گفت: 
سال پرترافیکی را در این ورزش در پیش رو 
خواهیم داشت و به طور قطع این ورزش 

مسیر خود را پر رنگ تر طی خواهد کرد.
   انتخاب مجدد 

 امیر صدیقی پس از انتخاب مجددش 
به عنوان رییس فدراسیون ووشو در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: با رای اعضای مجمع 
دوباره برای یک دوره دیگر انتخاب شدم. 
امیدوارم با اعضای ورزش قهرمانی که ووشو 
در کشور دارد وظایف خود را به خوبی ادا 
کند و ووشو مسیر موفقیت خود را پررنگ تر 

طی کند.
   مسابقات 

رئیس فدراسیون ووشو ادامه داد: سال 
پرترافیکی را در این ورزش در پیش رو خواهیم 
داشت و در این خصوص از حمایت وزارت 
زمان  بهترین  در  که  می کنم  تشکر  ورزش 

فدراسیون های  اساس نامه  طبق  ممکن 
ورزشی، انتخابات این فدارسیون را برگزار کرد. 
امسال سه رویداد مهم از جمله قهرمانی آسیا 
کائو، قهرمانی جهانی برونئی و قهرمانی  ما
جهان مقدونیه را در پیش رو داریم. وی بیان 
کرد: در خصوص عدم انتخاب نایب رئیس 
بانوان، فرصت خواستیم تا در نشست عادی 

این موضوع مجدد رای گیری شود.
   دغدغه ها 

صدیقی در پاسخ به این سوال که یکی از 
دغدغه های من توجه به زیرساخت های 
این ورزش است گفت: امروز ما شرایط سختی 
را پشت سرمی گذاریم و در این خصوص نیز 
وزارت ورزش کمک های خوبی را به ووشو 
داشته اند. ما از لحاظ زیر ساختی از جمله 
که با  خوابگاه ورزشی مشکلاتی داریم، چرا
تعطیلی یکی از خوابگاه های مجموعه آزادی 
بار زیادی را به سایر فدراسیون ها وارد شد. 

هم اینک ۶0 نفر در اردوی تیم ملی حضور 
دارند و در ۲0 روز آینده نیز همین میزان در 

کوراش جوانان به ما نیز اضافه خواهند شد.
   مهمترین برنامه 

وی ادامه داد: یکی از مهم ترین برنامه ما در 
این ورزش مرتفع کردن این مسائل در ووشو 
است و با رایزنی توانسته ایم تاتمی هایی را 
برای کوراش برای برگزاری قهرمانی آسیا به 
کشورمان وارد کنیم. این موضوع را نیز برای 
گرفت.  رشته تالو و ساندا در نظر خواهیم 
اعتبارات  خصوص  در  همچنین  صدیقی 
و  کرد  اشاره  نیز  ورزش  این  به  تخصیصی 
کشور  توضیح داد: اتفاق خوبی در ورزش 
خ داد و از کیومرث هاشمی تشکر می کنم.  ر
اعتبار  درصد   75 که  است  این  واقعیت 
عمومی فدارسیون بوده نه اعتبار کلی. مبلغ 
که در  خوبی به فدراسیون تزریق شد، چرا
پیشتر  اقدام  این  سال  ابتدایی  ماه های 

سابقه نداشته است. باتوجه به برنامه ما در 
نیم سال نخست، امیدوارم این روند کمک و 

اعتبار ادامه یابد.
   انتخابات 

انتخابات  به  ووشو  فدراسیون  رئیس 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در روز 
جمعه اشاره کرد و گفت: به عنوان نماینده 
کوچک ورزش از ریاست جمهور می خواهم که 
به ورزش توجه کند. خانواده بزرگی در کشور 
به ورزش می پردازند که نیاز به توجه بهتری 
هستند و باید تجهیزات و امکانات خوبی را 
برای آنان فراهم کرد. ایران همیشه در ورزش 
مقتدر است، با توجه به اینکه کمتر از یک ماه 
دیگر کاروان ورزشی کشورمان در المپیک 
خواهد درخشید، بتوانیم شرایط خوبی برای 
جامعه  همچنین  کنیم.  فراهم  قهرمانان 
ورزش در روز جمعه با مشارکت گسترده خود 

در انتخابات برگ زرینی را خلق خواهند کرد.

گرهای سرمربی خارجی  اما و ا

کارنامه گاریدو را دیدم و دوست ندارم درباره آن صحبت و 
که عملکرد یک مربی در لیگ های دیگر کاملاً  قضاوت کنم، چرا
متفاوت با لیگ ایران خواهد بود.  بسیاری از مربیان خارجی به 
ایران آمدند و هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفتند، اما برخی 
موفق نبودند و برخی هم موفق بودند. مربیانی که موفق بودند 
نهایتاً بعد از چند سال از پرسپولیس جدا شدند و به تیم های 
حوزه خلیج فارس رفتند. متأسفانه وقتی یک مربی عملکرد خوبی 
دارد سریعاً از تیم خارج می شود و ما این قدرت را نداریم که این 
مربیان را حفظ کنیم. باید این انتخاب را از مالکان و مدیرعامل 
پرسپولیس پرسید که آیا مربی که آورده اند تضمین می دهد که 
مقام می آورد یا نه؟  ما بهترین مربیان پرسپولیسی را داریم. از علی 
پروین و محمد پنجعلی تا علی دایی جزو با دانش ترین مربیان 
حال حاضر فوتبال ایران هستند. یکسری از افراد هستند که آنها را 
که جزو بهترین های آسیا و جهان هستند قبول ندارند. باید ریشه 
باشگاه را ترمیم کنند وگرنه تا چند سال آینده چیزی از پرسپولیس 
نخواهد ماند.  دلیل موفقیت مربیان تنها مهره های تأثیرگذار تیم 
است. هر چقدر بازیکن خوب داشته باشیم می توانیم موفق تر 
عمل کنیم. حتی تیم فوتبال رئال مادرید هم بدون مهره های 
تأثیرگذار نمی توانست قهرمان شود. تهران 13 میلیون جمعیت 
دارد که یک میلیون از آن جوانانی هستند که به دنبال فوتبال 
می روند و استعداد خوبی دارند، اما متأسفانه کسانی که در رأس 
کار هستند به دنبال پول و رشوه می گردند تا یک بازیکن بی کیفیت 
را به فوتبال ایران معرفی کنند. ما فوتبالیست هایی داریم که در 
بیابان ها بازی می کنند و هیچ کسی آن ها را حمایت نمی کند تا 
این جوانان را برای آینده آماده کنند. متأسفانه برخی از این افراد 
لی خواهند  که همه آن ها را می شناسند ریشه فوتبال را سر دلا
سوزاند. درباره قرعه کشی مقدماتی جام جهانی ۲0۲۶  باید بگویم  
تیم ملی ایران با قلعه نویی می تواند موفق شود به شرط اینکه 
مهره های خوبی را انتخاب کند. در دوره قبلی مقابل هنگ کنگ 
و ازبکستان یکسری ضعف هایی در ترکیب و ارنج تیم دیده شد که 
امیدوارم در تعطیلات، کادرفنی تیم ملی روی این نقطه ضعف ها 
کنون هشت تیم می توانند به جام  تمرکز بیشتری داشته باشند. ا
گر سوم هم شویم باز هم می توانیم صعود کنیم.  جهانی بروند و ما ا
این نکته که ما در ۴5 سال اخیر نتوانستیم قهرمان آسیا شویم 
باعث تأسف است و همینطور ما در تاریخمان تا به حال از گروهی 
جام جهانی فراتر نرفتیم که امیدوارم این موضوع با تدابیر امیر 
قلعه نویی تبدیل به واقعیت شود و ما برای نخستین بار در جام 

جهانی موفق باشیم.

ابراهیمی ناصر
کارشناسفوتبال

صدیقی: ووشو به مسیر موفقیت خود ادامه می دهد 

از  یکی  در  اسپانیا  فوتبال  ملی  تیم  ملی:  آرمان 
حساس ترین و جذاب ترین بازی های دور یک چهارم نهایی 

یورو ۲0۲۴ به مصاف آلمان میزبان می رود.
   مسیر 

تیم ملی اسپانیا در چارچوب مسابقات مرحله یک هشتم 
رقابت های جام ملت های اروپای ۲0۲۴ روبه روی تیم ملی 
گرجستان به میدان رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۴-1 
شکست دهد و به مرحله یک چهارم نهایی یورو راه پیدا کند. 
مسیر این تیم برای رسیدن به فینال این مسابقات به خوبی 
مشخص است و آنها در اولین قدم موفق شدند گرجستان را که 
پیش از این پرتقال را شکست داده بود از سر راه بردارند و حالا 
باید منتظر دیدار سختی باشند که در مرحله یک چهارم نهایی 
این رقابت ها در انتظار آنها خواهد بود. تیم ملی آلمان در این 
مرحله موفق شد با دو گل برابر تیم ملی دانمارک به پیروزی 
برسد و حالا رقیب اسپانیا برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم 
برتر این جام است. اما جالب اینجا است که آنها باید در نهایت 
در مرحله نیمه نهایی برابر برنده دو دیدار پرتغال مقابل استونی 
و فرانسه مقابل بلژیک به میدان بروند که مسیری بسیار دشوار 
به نظر می رسد. این در حالی است که در سوی دیگر جدول 
ظاهرا انگلیس جدی ترین مدعی است. آنها شب گذشته 
کی به پیروزی  موفق شدند در مرحله یک هشتم برابر اسلوا
برسند و در مرحله یک چهارم نهایی باید به مصاف سوئیس 
بروند غلبه بر ایتالیا به جمع هشتم برتر صعود کرده است. در 
این سمت جدول، رومانی باید مقابل تیم ملی هلند قرار بگیرد 
و تیم ملی اتریش هم با تیم ملی ترکیه دیدار خواهد کرد که به 
عقیده بسیاری از کارشناسان مدعی اصلی در جمع این چهار 
تیم نیست و به این ترتیب انگلیس مسیر بسیار راحت تری را در 

پیش خواهد داشت.
   داوران 

مرحله یک چهارم نهایی هفدهمین دوره جام ملت های 
اروپا )یورو ۲0۲۴(، جمعه شب با برگزاری دو دیدار در دو شهر 
اشتوتگارت و هامبورگب آغاز می شود. با اعلام اتحادیه فوتبال 
اروپا )یوفا( دیدار تیم  های اسپانیا و آلمان را آنتونی تیلور از 
انگلیس در ورزشگاه اشتوتگارت آره نا سوت خواهد زد. این 
دیدار از ساعت 19:30 به وقت تهران آغاز می شود و استوارت 

کمک داور ویدئویی(  ( VAR اَتول از انگلیس هم به عنوان داور
این دیدار انتخاب شده است. تیم های پرتغال و فرانسه هم 
در حالی از ساعت ۲۲:30 جمعه در ورزشگاه فولکس پارک شهر 
هامبورگ به مصاف هم می روند که قضاوت این بازی به مایکل 
 VAR اولیور از انگلیس سپرده شده و پل فن  بوئکل از هلند داور
این بازی خواهد بود. تیلور یک داور باتجربه ۴5 ساله است که 
یکی از بهترین داوران انگلیس به حساب می آید، او از سال ۲010 
در لیگ برتر داوری می کند و نام او از سال ۲013 هم در لیست 
داوران بین المللی این کشور قرار گرفته است. او داور بازی اسپانیا 
در فینال لیگ ملت های اروپا در سال ۲0۲1 مقابل فرانسه بود 
که به میزبانی سن سیرو برگزار می شد، دیداری که در آن لاروخا 
1-۲ شکست خورد. در آن بازی، فرانسوی ها با گل کیلیان 
امباپه پیروز شدند که جنجال زیادی در مورد آفساید بودن یا 
ح شد. او همچنین برای لاروخا در بازی های  نبودن آن مطر
دوستانه ای که در آن آرژانتین را با نتیجه ۶-1 در مارس ۲017 
کتبر همان سال 1-۴ شکست دادند، قضاوت کرد.  و ولز را در ا
همچنین در شکست ۲-1 مقابل سوئد در سپتامبر ۲0۲1 هم او 
داور بازی اسپانیا بود. اسپانیا از داور بازی مقابل آلمان خاطره 

خوشی ندارد
   کری 

لروی سانه، وینگر ارزشمند آلمان، در مورد اسپانیا گفت: 
»می دانیم که اسپانیا از بالا پرس می کند و تیمی هجومی 
هستند، اما این نیز به ما فضای لازم را می دهد. خواهیم دید 
که بازی در روز جمعه چگونه پیش خواهد رفت. اسپانیا در 
حال حاضر با اعتماد به نفس زیادی بازی می کند، اما آنها هم 
می دانند ما چه قدرتی داریم. دو تیم بسیار قوی مقابل هم قرار 
می گیرند و می توانیم واقعاً به اسپانیایی ها ضربه لازم را بزنیم.« 
سانه در مورد اینکه آیا او مقابل اسپانیا بازی خواهد کرد یا نه 
گفت: »می توانم بگویم که هنوز مشخص نیست که روز جمعه از 
ابتدا بازی خواهم کرد یا نه. این هفته تمرین خوبی برای من بود. 
من واقعاً خوشحالم که در یازده تای ابتدایی در مقابل دانمارک 
حضور داشتم. این بعد از مدت ها دوری، برای من اتفاق خوبی 
بود.« سانه درباره آمادگی جسمانی اش گفت: »وضعیت من تا 
چند وقت پیش نامشخص بود. نمی دانستم مصدومیت چقدر 
کنون اینجا نشسته ام و خوشحالم که همه  طول می کشد. اما ا

چیز درست شد و به یورو رسیدم. احساس خوبی دارم و در 
چند بازی گذشته هیچ دردی نداشتم.«

   ماتئوس
ماتئوس که اسطوره فوتبال آلمان است، در آستانه بازی 
آلمان و اسپانیا در یک چهارم نهایی یورو. ۲0۲۴ در ستون خود 
برای نشریه بیلد نوشت: »در آخرین پیروزی ما برابر اسپانیا 
در یک مسابقه رسمی، من به عنوان بازیکن در زمین بودم.« 
ماتئوس ادامه داد: »تقریباً باورنکردنی است، اما در آخرین 
پیروزی ما مقابل اسپانیا در یک مسابقه رسمی، من به عنوان 
بازیکن در زمین بودم. ما در مرحله گروهی یورو 1988، ۲-0 پیروز 
شدیم و رودی فولر هر دو گل را به ثمر رساند. پس از 3۶ سال، 
زمان آن فرا رسیده است که دوباره اسپانیا را در یک تورنمنت 
شکست دهیم.« ماتئوس از اینکه دو تیم در مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل هم قرار گرفته اند، متاسف است و می گوید ترجیح 
می داد در 1۴ جولای در فینال برلین به مصاف هم می رفتند.  
بازیکن سابق بایرن و اینترمیلان خاطرنشان کرد که برای اولین 
بار در یک تورنمنت است که آلمان به عنوان شانس اصلی 
قهرمانی محسوب نمی شود، اما معتقد است آلمان می تواند 
برای اسپانیا مشکل ایجاد کند: »جزئیات تعیین کننده اند. 
مهم این است که بازیکنان ما خونسردی خود را از دست 
ندهند. هر دو تیم هجومی هستند و این می تواند یک مسابقه 

تماشایی باشد.«
   دل بوسکه 

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا اطمینان دارد که 
لاروخا در یک چهارم نهایی یورو ۲0۲۴ آلمان میزبان را حذف 
می کند. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا اطمینان دارد 
که این تیم آلمان میزبان را حذف می کند. به نوشته اسپورت، 
ویسنته دل بوسکه گفت: نمی خواهم بی احترامی کنم ولی ما 
بهتر از آلمان هستیم. به طور کل اسپانیا را بهتر از آلمان دیده ام. 
آلمان با حضور موسیالا تیم خوبی در کارهای هجومی است اما 
گر فوتبالی به دو  تیم ما سرعتی تر از آلمان است. او ادامه داد: ا
تیم نگاه کنیم اسپانیا بهتر از آلمان است. اطمینان دارم در این 
بازی پیروزی می شویم و راهی دور بعد خواهیم شد. دل بوسکه 
پرافتخارترین سرمربی تاریخ فوتبال اسپانیا است و سابقه 

قهرمانی در جام جهانی و یورو را با این تیم در کارنامه دارد.

تقــــابل اسپانیا و آلمان تقــــابل اسپانیا و آلمان 


